
ZARZĄDZENIE  NR 63/ 2017 

 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 11 lipca  2017 r. 
 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzania odbioru prac związanych z inwestycją  

pn.:  

 

„Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz 

wymianą sieci wodociągowej ul. Andersa w Gryfowie Śląskim.” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z  2016 r. poz. 446 – z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do przeprowadzania odbioru ww. zadania w składzie:  

 

1. Arkadiusz Klask – Inspektor ds. drogownictwa w UGiM Gryfów Śląski 

2. Rafał Olszówka –  Referent ds. inwestycji i infrastruktury w UGiM w Gryfowie 

Śląskim 

przy udziale : 

1. Zakład Budowy Dróg i Mostów ANBUD ul. Kamienna 2,59-600 Lwówek Śląski  – 

Wykonawca  

2. Mariusz Gałkowski – Inspektor nadzoru         

 

§ 2. 

 

Zadaniem komisji jest przeprowadzanie odbioru robót . 

 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 
 
 

 

 


